
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4172903 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej rodinného domu v Rejtech u Trhových Svinů o celkové
ploše 2.398 m2. Jedná se o patrový podsklepený rodinný dům s 2
bytovými jednotkami. Dispozičně je řešen-předsíní, halou, ze které
se vchází do kuchyně a ložnice. Z obou místností se vchází do
obývacího průchozího pokoje. Dále je v hale vstup do koupelny s
vanou a na samostatné WC. Po dřevěném schodišti vcházíme do
patra, kde se nachází kuchyň, 2 pokoje, koupelna s vanou a
samostatné WC. Celý dům je vytápěn kotlem na tuhá paliva s
rozvodem radiátorů, ohřev teplé vody zajišťuje bojler. Na zahradě
naleznete budovu, která může po rekonstrukci sloužit jako dům pro
hosty. Na pozemku je vlastní vrt s vodou, která je rozvedena do
domu. Na hranici pozemku je přiveden plyn. Dům je v původním,
udržovaném stavu, pouze vyměněná plastová okna. Veškerá
občanská vybavenost se nachází ve 4 km vzdálených Trhových
Svinech.

ID inzerátu ESO: 4172903
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 26.07.2023
ID zakázky v RK: 900842743
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 2398 m2
Kód zakázky: 842743

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Poborská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


